
Aanwijzingsbesluit gemeentelijke deurwaarder, gemeente Simpelveld

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Simpelveld;

 

Gelet op

- artikel 160 lid 1 onder d en artikel 231 lid 2 onderdeel e van de Gemeentewet;

- artikel 1:2 van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling (CAR) van de gemeente;

 

BESLUIT

 
1. De heren M.H.H. Sampers; P.L.J. van den Broek; R.J.A. Claessen; M.J. Hodiamont en H.P.M.

Koenen aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar;

2. Bovengenoemde personen tevens aan te wijzen als gemeentelijke deurwaarder voor de navolgende

belastingen:

- Onroerende zaakbelastingen;

- Rioolheffing;

- Afvalstoffenheffing (incl. diftar);

- Hondenbelasting;

- Toeristenbelasting;

- Precariobelasting;

- Marktgelden;

- Begraafrechten en

- Leges.

3. Dit besluit geldt voor de periode dat de onder 1 bedoelde personen in dienst zijn van, alsmede

in opdracht van de Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen (BsGW) de functie

van deurwaarder vervullen;

4. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking;

5. Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit gemeentelijke deurwaarder gemeente

Simpelveld.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 25 juni 2019,

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Simpelveld,

De secretaris,

Mw. mr. M. Liu

De burgemeester,

mr. R. de Boer

Overeenkomstig het bepaalde in artikel 7:1 juncto 6:4 van de Algemene wet bestuursrecht kan iedere

belanghebbende die door dit besluit rechtstreeks in zijn belangen is getroffen binnen 6 weken na de

datum van bekendmaking van dit besluit een bezwaarschrift indienen bij het college van Burgemeester

en Wethouders, Postbus 21000, 6369 ZG Simpelveld.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet tenminste bevatten:

a. naam en adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Op grond van artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht kan de indiener van het bezwaarschrift

de voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg, locatie Maastricht, sector Bestuursrecht, Postbus

1988, 6201 BZ Maastricht, verzoeken een voorlopige voorziening te treffen als onverwijlde spoed, gelet

op de betrokken belangen, dat vereist.

Nr. 180923

GEMEENTEBLAD 19 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Simpelveld

Gemeenteblad 2019 nr. 180923 19 juli 20191



U kunt ook digitaal een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij genoemde rechtbank via

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische

handtekening (DigiD). Op de genoemde site vindt u de precieze voorwaarden.

Gemeenteblad 2019 nr. 180923 19 juli 20192


